
CLASSIFICACIÓ SCRATX RAL·LIS 2.020 - 2.021
Classificació general

Pos Pilot Monte. T.Corse Aleman. Irlanda Japó Catalu. P.bruts PUNTS

1 JOAN FONTANALS 45 45 45

2 JULIA M. RAMON 44 44 44

3 ALEX AYMERICH 37 37 37

4 RUBEN SANPEDRO 36 36 36

5 ENRIC ROSICH 35 35 35

5 JOSEP ANTON ÁLVAREZ 35 35 35

5 RAUL DOMÍNGUEZ 35 35 35

8 JORDI MIRANDA 30 30 30

9 RAUL RAMÍREZ 29 29 29

9 XAVI MACIAN 29 29 29

11 TONI MORENO 29 29 29

12 RAMON SILVESTRE 28 28 28

13 RAMON GARCIA RUBIO 24 24 24

13 CARLES RIUS 24 24 24

15 ALFONS COLL 23 23 23

16 MIKA SANTANDER 22 22 22

16 JAUME AYMERICH 22 22 22

18 IGNASI SEGURA 21 21 21

19 ALBERTO LÓPEZ 20 20 20

19 HÉCTOR NAVARRO 20 20 20

21 ENRIC ARNÁIZ 18 18 18

22 CARLOS RAMON URBAN 17 17 17

22 XAVI MAYORAL 17 17 17

22 JORDI BLANCO 17 17 17

25 JOSEP MARTÍNEZ 15 15 15

25 GUILLEM MARTÍNEZ 15 15 15

25 FERNANDO VILLASANTE 15 15 15

28 GONZALO PIERA 14 14 14

28 GERARD LLORENS 14 14 14

30 JOSÉ LUIS PIERA 13 13 13

30 JAUME SASPLUGAS 13 13 13

30 CARLOS VILLASANTE 13 13 13

33 QUINTI CALVO 12 12 12

34 SERGI GARCIA RUBIO 11 11 11

35 RAMON BOQUÉ 10 10 10

36 JOSEP MARIA CARBONELL 9 9 9

37 JOAN CIRCUNS 8 8 8

38 CARLOS MESTRE 7 7 7

39 EDU SOTO 6 6 6



40 LUIS MORENO 5 5 5

41 JOAQUIM ÁLVAREZ 4 4 4

42 JOEL RUIZ 3 3 3

43 ALEIX SIMON 2 2 2

44 RAIMON ROVELLAT 1 1 1

Grup WRC / WRS
Pos Pilot Monte. T.Corse Aleman. Irlanda Japó Catalu. P.bruts PUNTS

1 JULIA M. RAMON 35 35 35

2 RUBEN SANPEDRO 29 29 29

3 TONI MORENO 24 24 24

Grup SN
Pos Pilot Monte. T.Corse Aleman. Irlanda Japó Catalu. P.bruts PUNTS

1 JOAN FONTANALS 35 35 35

2 ALEX AYMERICH 29 29 29

3 JORDI MIRANDA 24 24 24

4 MIKA SANTANDER 18 18 18

5 IGNASI SEGURA 18 18 18

6 ENRIC ARNÁIZ 16 16 16

7 GUILLEM MARTÍNEZ 14 14 14

8 JAUME SASPLUGAS 13 13 13

9 QUINTI CALVO 12 12 12

10 SERGI GARCIA RUBIO 11 11 11

11 RAMON BOQUÉ 10 10 10

12 JOSEP MARIA CARBONELL 9 9 9

13 JOAN CIRCUNS 8 8 8

14 CARLOS MESTRE 7 7 7

15 EDU SOTO 6 6 6

16 LUIS MORENO 5 5 5

17 JOAQUIM ÁLVAREZ 4 4 4

18 JOEL RUIZ 3 3 3

19 ALEIX SIMON 2 2 2

20 RAIMON ROVELLAT 1 1 1

Grup WR 3D
Pos Pilot Monte. T.Corse Aleman. Irlanda Japó Catalu. P.bruts PUNTS

1 RAUL DOMÍNGUEZ 35 35 35

2 RAMON SILVESTRE 28 28 28

3 ALFONS COLL 23 23 23

4 JAUME AYMERICH 22 22 22

5 JORDI BLANCO 17 17 17

6 FERNANDO VILLASANTE 15 15 15



7 GERARD LLORENS 14 14 14

8 CARLOS VILLASANTE 13 13 13

Grup N
Pos Pilot Monte. T.Corse Aleman. Irlanda Japó Catalu. P.bruts PUNTS

1 ENRIC ROSICH 35 35 35

2 RAUL RAMÍREZ 29 29 29

3 RAMON GARCIA RUBIO 24 24 24

4 ALBERTO LÓPEZ 20 20 20

5 CARLOS RAMON URBAN 17 17 17

Grup N Clas.
Pos Pilot Monte. T.Corse Aleman. Irlanda Japó Catalu. P.bruts PUNTS

1 JOSEP ANTON ÁLVAREZ 35 35 35

2 XAVI MACIAN 29 29 29

3 CARLES RIUS 24 24 24

4 HÉCTOR NAVARRO 20 20 20

5 XAVI MAYORAL 17 17 17

6 JOSEP MARTÍNEZ 15 15 15

7 GONZALO PIERA 14 14 14

8 JOSÉ LUIS PIERA 13 13 13

Copa GT's
Pos Pilot Monte. T.Corse Aleman. Irlanda Japó Catalu. P.bruts PUNTS

1 JOAN FONTANALS 35 35 35

2 ALEX AYMERICH 29 29 29

3 JORDI MIRANDA 24 24 24

4 IGNASI SEGURA 20 20 20

5 ENRIC ARNÁIZ 17 17 17

6 GUILLEM MARTÍNEZ 15 15 15

7 QUINTI CALVO 14 14 14

8 JOSEP MARIA CARBONELL 13 13 13

9 JOAN CIRCUNS 12 12 12

10 CARLOS MESTRE 11 11 11

11 EDU SOTO 10 10 10

12 JOAQUIM ÁLVAREZ 9 9 9

13 RAIMON ROVELLAT 8 8 8

14 OSCAR RODRIGUEZ 7 7 7

15 JORDI GONZÁLEZ 6 6 6

16 JOSEP MARIA SEGURA 5 5 5

17 FELIP SALINAS 4 4 4



Copa SN Ral·li
Pos Pilot Monte. T.Corse Aleman. Irlanda Japó Catalu. P.bruts PUNTS

1 JAUME SASPLUGAS 35 35 35

2 SERGI GARCIA RUBIO 29 29 29

3 RAMON BOQUÉ 24 24 24

4 LUIS MORENO 20 20 20

5 JOEL RUIZ 17 17 17

6 ALEIX SIMON 15 15 15

7 JOAN CARLES LLORENS 14 14 14

8 JOAN FERNÁNDEZ 13 13 13

9 ALEX RAMÍREZ 12 12 12

10 RICARD VAZQUEZ 11 11 11

Copa Scaleauto
Pos Pilot Monte. T.Corse Aleman. Irlanda Japó Catalu. P.bruts PUNTS

1 JAUME SASPLUGAS 35 35 35

2 SERGI GARCIA RUBIO 29 29 29

3 JOAN CARLES LLORENS 23 23 23

4 JOAN FERNÁNDEZ 21 21 21

5 RICARD VAZQUEZ 17 17 17

Copa Dames
Pos Pilot Monte. T.Corse Aleman. Irlanda Japó Catalu. P.bruts PUNTS

0 0

Trofeu Infantil
Pos Pilot Monte. T.Corse Aleman. Irlanda Japó Catalu. P.bruts PUNTS

1 GERARD LLORENS 35 35 35

2 CARLOS VILLASANTE 29 29 29

Trofeu Power Stage
Pos Pilot Monte. T.Corse Aleman. Irlanda Japó Catalu. PUNTS

1 JOAN FONTANALS 7,5 7,5

2 ALEX AYMERICH 6 6

2 RAUL DOMÍNGUEZ 6 6

2 JOSEP ANTON ÁLVAREZ 6 6

5 JULIA M. RAMON 5 5

5 ENRIC ROSICH 5 5

7 JAUME AYMERICH 4,8 4,8

7 XAVI MACIAN 4,8 4,8

9 JORDI MIRANDA 4,5 4,5

10 RUBEN SANPEDRO 4 4

10 RAUL RAMÍREZ 4 4



12 RAMON SILVESTRE 3,6 3,6

12 CARLES RIUS 3,6 3,6

14 TONI MORENO 3 3

14 IGNASI SEGURA 3 3

14 RAMON GARCIA RUBIO 3 3

17 ALFONS COLL 2,4 2,4

17 HÉCTOR NAVARRO 2,4 2,4

19 ALBERTO LÓPEZ 2 2

20 ENRIC ARNÁIZ 1,5 1,5

21 JORDI BLANCO 1,2 1,2

21 XAVI MAYORAL 1,2 1,2

23 CARLOS RAMON URBAN 1 1
De 1 a 5 pilots coeficient 1

De 6 a 10 pilots coeficient 1,2

Més de 10 pilots coeficient 1,5

Trofeu Escuderies
Pos Escuderia Monte. T.Corse Aleman. Irlanda Japó Catalu. PUNTS

1 10 KM I3D DREAM 128 128

2 FIMOSIS 90 90

3 RALLYART 71 71

4 CERDANYOLA SLOT 64 64

5 DPPF 59 59

6 TOAD TEAM 43 43

7 ANANKE RACING 37 37

8 MTS 16 16


